XXXIIL

Ast vero ne in lanta Hungaricorum Procerum. iaclura Fami-
liae perduellium bonis orbalae, et omnibus honoribus dignitati-
busque expoliatae, maivrum suorom eulpas espiare adigerentur,
Leopoldi 1 clementiam efflagitare statuerunt. Quo factum est, ul
loannes Antonius Comitis Petri Zeini filius (qui palris sui volunta-
1i resliterat) mulato nomine Zrind in (nade, aliqua ex suis bonis
recuperavit, et sic Familiam suvam in nobilium ordinem denuo
adsciscere potuit. At vero Marchio Frangipanis quam unicum ex
Iulia filium suscepissel pracmatura morte sublatum, hine poste
rilale caruit. Quamobrem Mirabelli Duees, qui originem suam
ab Tllyricis Regulis habent, eo vel modo quo descendebat ab il-
lis Marchio Franciscus, debuissent utique Tmperatoris elemen-
liam experiri, sicul Toaunes Antonius Zrini expertus est. Eo vel
magis quod Bela IV Signae urhem Frangipaniis universis dono
dederit anno 1256, ul supra innuimus, Ad haec accedunt bona
allodialia tam in Hungaria, quam in Croatia. quae Familiae pa-
trimonium coustituebanl, quaeque Imperiali Fisco fuerunt addicta.
Quid plura? Neque illis bonis in Puntificia Ditione positis frui
nunquam Croaticae huivsmodi lineae Frangipanes potueiunt, ele-
nim Procorator Camerae Aposlolicae ea omnia, quae Franeisei
praedicli haereditalem conslitnebant, uti res perduelll viro in
Homanorum Imperatorem perlinentes confiscalionis iure usgue
ad annum 1679 retinnit.

http://www.tcpdf.org

R T
XXXIV.

Tune illusires familiae de Maximis el de Astallis Romanae, et
de Flisco lanuensis Frangipaniis aflinitale coniunclae, Reverendae
Camerae Tribunal adire decreverunt spe duclae, fore ul Franel-
seéi pateimonium ob confiseationem Camerae adseriptum, proinde
yinculis fideicommissorum solutum, in ipsorum favorem esset di-
videndum. In hae vero iurium dispulatione ambigendum non est,
quod si Franciscus Maria, eiusque fraler Cavolus (non ifa pri-
dem ex Frangipaniis de Urbe declarali} idem Tribunal adiissent,
viclores in fideicommissis sibi pertinentibus extilissent ; ast G-
rolus praedictus lam o duodevim annis ¢ vivis exeesseral, eum
quaestio ista finem habuit; Franciseus vero eius frater Mirabelli
mortuus st eodem Anne 1679, Ex quo facto conligil ub Vitus
eorum patrous ob domesticas quaestiones Molisii detentus, di-
spulalionis aleam inscius reliqueril.

XXXV,

Quamobrem evenil ut quidam Comelivs  Frangipanis e
Utinensi provineia, qui hoereditatem Marii adive poleral ubi
Croatica Frangipanum linea essel penilus extineta, silentibus ob
praedictas causas Mirabelli ducibus, supplicem libellum Inno-
centio XI Summo Ponlifici misil, ab Ipso efMagilans, ul de hae-
reditate, lite composita, particeps fieret. Quod hie exoplabat sla-
tim ebtinuit; siquidem Comilis Franeisci patrimouinm inter Hev.